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13 kwietnia 2017

Gmina Masłów gospodarzem Dożynek Wojewódzkich

Już wiemy kiedy odbędą się tegoroczne Dożynki Wojewódzkie. 3 września na lotnisko w
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Masłowie przyjadą przedstawiciele wszystkich powiatów województwa świętokrzyskiego. 12
kwietnia w Urzędzie Gminy w Masłowie odbyło się pierwsze spotkanie organizacyjne
dotyczące wojewódzkiego święta plonów.

– Jestem wdzięczny marszałkowi, że w tym roku nasza gmina będzie gospodarzem Dożynek
Wojewódzkich. To jedyne w swoim rodzaju wydarzenie w naszym regionie. Sukces jaki
odniosły Dożynki Powiatowe, organizowane w sierpniu ubiegłego roku w Masłowie wspólnie
ze Starostwem Powiatowym w Kielcach, daje nam motywację do przygotowania jeszcze
większego wydarzenia promującego naszą gminę i cały region – mówił podczas spotkania
Tomasz Lato, wójt gminy Masłów.

Uczestnicy spotkania zapoznali się z harmonogramem prac i działań organizacyjnych.  – W
tym roku podczas Dożynek Wojewódzkich chcemy mocno zaakcentować aspekt
samorządowy. Zależy nam, aby poszczególne powiaty zaprezentowały się jak najlepiej –
mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. – Już dziś mogę
zapewnić, że tegoroczne dożynki wojewódzkie będą wyjątkowe – dodał Piotr Żołądek.

Spotkanie miało charakter roboczy. – Co roku robimy to samo, spotkamy się w podobnym
gronie, ale z dożynkami jest tak jak z chlebem, nigdy nam się nie znudzi – mówił Sławomir
Neugebauer, dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Marek Kwiecień, członek Zarządu Powiatu Kieleckiego natomiast dziękował marszałkowi za
zaufanie i wybór powiatu kieleckiego na miejsce dożynek wojewódzkich zapewniając, że
Starostwo Powiatowe dołoży wszelkich starań, by wydarzenie zostało zorganizowane jak
najlepiej.

Dożynki odbędą się 3 września na płycie lotniska w Masłowie. Rozpocznie je msza święta
dożynkowa w kościele pw. Przemienienia Pańskiego, po której zaplanowano barwny
korowód z wieńcami z każdego świętokrzyskiego powiatu. W czasie części obrzędowej
zostanie m.in. wybrany najpiękniejszy wieniec, który będzie reprezentował nasz region na
Dożynkach Prezydenckich. Na scenie prezentować będą się zespoły ludowe. Za część
artystyczną odpowiadać będzie m.in. Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach. Niewykluczone,
że odbędzie się również pokaz skoków spadochronowych przygotowany przez Aeroklub
Kielecki.

Źródło: Urząd Gminy w Masłowie
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